Zarządzenie 156/2016.
z dnia 26.09.2016
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 150/2016 z dnia 21.09.2016 r. 

w sprawie: 	wyrażenia zgody na przeprowadzenie drugiego dodatkowego postępowania kwalifikacyjnego na pierwszy rok studiów prowadzonych w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu, Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2016/2017.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z § 13 ust. 1 Załącznika Nr 1 
do Uchwały Nr 56/2015 z dnia 20 maja 2015 r. r. z późn. zm. w sprawie: warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2016/2017 oraz wnioskiem Prodziekana Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu, Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach znak: KF-51-2043/2016 z dnia 22 września 2016 r.
o wyrażenie zgody na przeprowadzenie dodatkowego naboru na kierunek prowadzony przez Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu, niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1
W § 1 Zarządzenia Nr 150/2016 z dnia 21.09.2016 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie: wyrażania zgody na przeprowadzenie drugiego dodatkowego postępowania kwalifikacyjnego na pierwszy rok studiów prowadzonych 
w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu, Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2016/2017 dodaje się tiret  4 w następującym brzmieniu:

„- Biotechnologia medyczna – studia pierwszego stopnia, w formie stacjonarnej”.

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 150/2016 z dnia 21.09.2016 r. nie ulegają zmianie. 
§ 3
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach


[bookmark: _GoBack]prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:       
1. Prorektor ds. Studiów i Studentów,
1. Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu.
1. Dział Kontroli i Audytu, 
1. a/a. 
